

EN220500210

CC 220700338

CHECK LIST

DISCOUNT *ed Rates as below*

PRICE BASIS : FOR BHIWADI *FOR JALBI*

J. V. INDUSTRIES

B-12, Dutch Industrial. Estate, Udyambag, BELGAUM - 590 008  
PH. No. 0831-4202805, Fax No. 0831-2441519 GST No. - 29AAOFJ3380Q1ZF

INCL  / EXTRA

GST/GST *18% Excl*

QUOTATION

To,  
M/s. JINDAL ALUMINIUM LTD.  
JINDAL NAGAR,  
TUMKUR ROAD,  
BANGALORE  
  
Attn : Manager, Purchase

DELIVERY *10 weeks*  
Quotation No: 16  
Date : 06/06/2022  
PAYMENT *30 days credit*  
Enquiry No. : EN220500210  
Date : 26/05/2022  
GC/WC/TC

Dear Sir,  
  
We are pleased to quote the following for the above referred enquiry.

VALIDITY  
*Rajopal*  
CHECKED BY :

S.No	PR NO	PARTICULAR	QTY	RATE/ UOM	<i>Final Rates</i>
1	06981112	M.S ROLLER FOR LOG CONVEYOR AS PER DRAWING NO-FR-387-A4,AS PER ATTACHED DRAWING,	10 NOS	4,900/- EACH	<i>Rs 4600 Each</i>
2	08240246	LOG CONVEYOR ROLLER AS PER DRAWING NO.FR-365-A4,AS PER ATTACHED DRAWING,	250 NOS	5,500/- EACH	<i>Rs 5225 Each</i>
3	08280393	M.S PIN AS PER PART 15 OF DRG-NO. EPM-P1-09-A4.,AS PER ATTACHED DRAWING,	60 NOS	50/- EACH	<i>Rs 4000 Each</i>
4	06981111	M.S ROLLER FOR LOG CONVEYOR AS PER DRAWING NO-FR-386-A4,AS PER ATTACHED DRAWING,	500 NOS	4,800/- EACH	<i>Rs 4500 Each</i>
5	08240247	LOG CONVEYOR ROLLER AS PER DRAWING NO.FR-370-A4,AS PER ATTACHED DRAWING,	10 NOS	5,600/- EACH	<i>Rs 5320 Each</i>
6	08400947	SPROCKET FOR LOG CONVEYOR ROLLER AS PER DRAWING NO.FR-366-A4,AS PER ATTACHED DRAWING,	750 NOS	500/- EACH	<i>Rs 475 Each</i>

**Terms and conditions:** *10*

- Delivery : ~~6 to 8 weeks~~ after receipt of P.O.
- Taxes : GST @ 18%
- Payment: 30 days of dispatch.
- Validity : 15 Days.
- Inspection: If required, at our works.
- P & F : For Go down Delivery - VRL PEENYA GODOWN.

*discussed with speed Mr. JVS and speed above*

*(Signature) 22/05/22*

# Sri Karthik Enterprises

#12,13, 5th Cross, Abbigere, Near KEB Office,  
Lakshmipura Main Road, Bangalore- 560090.  
Mob : 9945019887 Email : srikarthikenterprises@gmail.com

## QUOTATION

**TO**

M/s. JINDAL ALUMINIUM Ltd.  
tumukur road, Bangalore -562111

Quotation NO: **37 /22-23**

Date: 27/05/2022

V.C. S02463

For MANUFACTURING Work

**KIND ATTN: Mr. Rajgopal**

Dear Sir,

With reference to your letter /enquiry No

dated

We have pleasure to submit herewith our lowest quotation.

SLNO	Item Description	HSN / SAC Code	Unit	Qty.	Rate (in Rs.)	Amount
1	FR-370 log roller		Nos	10	4950.00	49500.00
2	FR-0365 Log roller		Nos	250	4850.00	1212500.00
3	FR-387 Log roller		Nos	10	4725.00	47250.00
4	FR-386 Log roller		Nos	500	4550.00	2275000.00
5	FR-366 Sprocket		Nos	750	650.00	487500.00
6	EPM-P1-09 MS Pin		Nos	60	59.00	3540.00

RUPEES .FOURTY LAKH SEVENTY FIVE THOUSAND TWO HUNDRED NINETY ONLY **TOTAL 4075290.00**

**\*Excluding of GST**

- \*Payment Against delivery.
- \*Delivery 6 weeks from date of PO
- \*Validity 30 days from above offer

Discussed with Mr. Karthik and agreed above rates.

27/05/22

CHECK LIST

COUNTED Rates at above.

Incl

EXCLUDED / EXTRA

N.A.

EXCLUDED / EXTRA

TGST: 12% Below

30 days

Approx Price Ex - 100,000/-

Rs. 60,000/-

NIL

6 weeks

6 weeks

VALIDITY

We look forward in receiving your valuable order which will have our immediate attention. Thanking you and assuring of our best and prompt services at all times.

Our GSTIN : 29AXBPK3214G1ZR

For Sri Karthik Enterprises

Authorised Signatory



# Golden Engineering & Enterprises

Address: Kamardanga, Pallabpukur, Santragachi, Howrah - 711104  
State: WEST BENGAL(19)

GSTIN: 19AESPM2302K2Z7

PAN: AESPM2302K

Mobile: 9830250045

Phone: 033 2667 2449

Website: www.goldenengineering.co.in

Email : golden.mondal@gmail.com

## QUOTATION

### QUOTATION TO (DETAILS OF RECEIVER)

Name: JINDAL ALUMINIUM LIMITED  
(BHIWADI DIVISION)  
Address: SP-2/333, RICCO INDUSTRIAL  
AREA, BHIWADI, ALWAR, BHIWADI,  
RAJASTHAN, 301019  
Mobile:  
GST No: 08AAACJ4324M1ZH  
State : RAJASTHAN  
State Code: 8

Quotation No. : GEE/Q/155/2022-23 (REVISED)

Date: 28-06-2022

Ref./PO No. : EN220500210

Ref./PO Date : 27-05-2022

S.No.	Item Name Description	HSN/SAC	UoM	Qty	Rate	Dis(%)
1	LOG CONVEYOR ROLLER AS PER DRAWING NO.FR-365-A4,AS PER ATTACHED DRAWING.	8483	pieces	250	4580	8.00
2	M.S ROLLER FOR LOG CONVEYOR AS PER DRAWING NO-FR-386-A4,AS PER ATTACHED DRAWING.	8482	pieces	500	4150	8.00
3	LOG CONVEYOR ROLLER AS PER DRAWING NO.FR-370-A4,AS PER ATTACHED DRAWING.	8482	pieces	10	4600	8.00
4	M.S PIN AS PER PART 15 OF DRG NO.EPM-P1-09-A4 .AS PER ATTACHED DRAWING.	7315	pieces	60	20	0.00
5	M.S ROLLER FOR LOG CONVEYOR AS PER DRAWING NO-FR-387-A4,AS PER ATTACHED DRAWING.	8482	pieces	10	4200	8.00
6	SPROCKET FOR LOG CONVEYOR ROLLER AS PER DRAWING NO.FR-366-A4,AS PER ATTACHED DRAWING	8483	pieces	750	392	8.00
Total				1580	3603200	E & OE

Final Rate

Rs. 4350/-

Rs. 3950/-

Rs. 4370/-

Rs. 3990/-

Rs. 370/-

### CHECKLIST

#### Terms & Conditions:

RATES - Ex. Works, Howrah.  
G.S.T - Extra,18% as applicable  
PAYMENT - 30 days Credit Maximum.  
DELIVERY - Part Delivery Basis.  
PACKING - Inclusive.  
INSPECTION - At Your Side.  
VALIDITY - 15 days from the date hereof

DISCOUNT  Rates as above

PRICE BASIS : FOR BHIWADI FOR-JALBND For Golden Engineering & Enterprises

P & F : INCL  / EXTRA

GST/IGST :

DELIVERY : 8 to 10 weeks

PAYMENT : 30 days credit

GCWC/TC :

VALIDITY :

CHECKED BY : Rajjopal

Discussed with  
Mr. Mondal and agreed  
above rate

27/06/22

47%



# INDRO INDUSTRIES

AN ISO 9001: 2008 CERTIFIED COMPANY  
ENGINEERS, MANUFACTURER & FABRICATORS

13/6, NATABAR PAUL ROAD (KADAMTALA) HOWRAH - 711 101. WEST BENGAL  
TEL.NO.033-2643-8105, E.MAIL:indroindustries@yahoo.co.in Website: www.indroindustries.com

## QUOTATION

QUOTATION NO-II/Q/109/2022-23  
REF ENQ. NO. EN200500210

TO,  
M/S. JINDAL ALUMINIUM LIMITED  
BHIWADI

Dear Sir

Thanking you for your above enquiry and we are pleased to submit our lowest best offer. Our terms & conditions are given below.

**CHECK LIST**

Discounted Rates as below

*Doc*

*N.A*

ISO 9001 CERTIFIED

BMQR

AIAA-BAD \*\*\*\*\*

COBEBATED

DATE 27.05.2022

DATE 27.05.2022

FOR-JAL BW

— Nil —

8 weeks

15.5.18

30 days credit

SL.NO	Materials Description	Quantity	Prices	Per
1.	08400947 SPROCKET FOR LOG CONVEYOR ROLLER AS PER DRAWING NO.FR-366-A4	750 NOS. <i>Rs. 335/ Each</i>	<del>350/-</del>	EACH <i>Rs. 340</i>
2.	06981112 M.S ROLLER FOR LOG CONVEYOR AS PER DRAWING NO-FR-387-A4	10 NOS. <i>Rs. 4225/ Each</i>	<del>4400/-</del>	EACH <i>Rs. 4268</i>
3.	08280393 M.S PIN AS PER PART 15 OF DRG NO. EPM-P1-09-A4	60 NOS.	<del>17/-</del>	EACH <i>Rs. 16.50</i>
4.	06981111 M.S ROLLER FOR LOG CONVEYOR AS PER DRAWING NO-FR-386-A4,	500 NOS. <i>Rs. 4128/ Each</i>	<del>4300/-</del>	EACH <i>Rs. 4171</i>
5.	08240246 LOG CONVEYOR ROLLER AS PER DRAWING NO.FR-365-A4	250 NOS. <i>Rs. 4700/ Each</i>	<del>4900/-</del>	EACH <i>Rs. 4750</i>
6.	08240247 LOG CONVEYOR ROLLER AS PER DRAWING NO.FR-370-A4,	10 NOS. <i>Rs. 4800/ Each</i>	<del>5000/-</del>	EACH <i>Rs. 4858</i>

We trust our offer will be acceptable to you and will be favored with your valued order.

### TERMS & CONDITIONS.

- SALES TAX : G.S.T. 18% WILL BE CHARGE EXTRA
- TRANSPORTATION : DOOR DELIVERY BASIS.
- PAYMENT : WITH IN 30 DAYS.
- DELIVERY : 08 - 10 WEEKS
- INSPECTION : AT YOUR WORKS
- VALIDITY : 30 DAYS

*Discussed with Mr. Susanta and agreed above rates*

*[Signature]*  
28/05/22

FOR INDRO INDUSTRIES  
[ARUP KUMAR BANERJEE]

OUR G.S.T. NO. 19AAFFI1702C1ZX



BN290500210

# Indian Global Sourcing Industries

Factory at J-1265 C Industrial Area Phase-V Bhiwadi Rajasthan India  
GSTIN-08BNWPS3197L1ZS  
mail at- vipin@indianglobal.co.in, saurabh.srivastava@indiantrading.in  
Mobile-+91 7268087854, 9811600164

## QUOTATION

To,		Quotation No.	212202
M/s	Jindal aluminium LTD Bhiwadi	Date	30.05.22
		Contact Person	Mr Vipin Tiwari
		Contact No	+91 7268087854
		Ref. No	As Per Discussion as on

Sir, Kind Attn: Mr. Rajgopal  
We are pleased to quote our lowest possible rate for your perusal & consideration

Sr. No.	Particulars	HSN Code	Price/Unit	MOQ/Pcs	Net Rate
1	LOG CONVEYOR ROOLER (FR-370-A4)	8207	<del>4,850.00</del>	10	48,500.00
2	LOG CONVEYOR ROOLER (FR-386-A4)	8207	<del>4,400.00</del>	500	22,00,000.00
3	LOG CONVEYOR ROOLER (FR-387-A4)	8207	<del>4,600.00</del>	10	46,000.00
4	LOG CONVEYOR ROOLER (FR-365-A4)	8207	<del>4,800.00</del>	250	12,00,000.00
5	SPROCKET FOR LOG CONVEYOR (FR-366-A4)	8207	<del>900.00</del>	750	6,75,000.00
6	MS PIN AS PER PART NO.15.(EPM-P1-09-A4)	8207	<del>55.00</del>	60	3,300.00

*Final Rates*  
 Rs. 4150/- Each  
 Rs. 3700/- Each  
 Rs. 3700/- Each  
 Rs. 4200/- Each  
 Rs. 410/- Each

Validity	15-days
Inspection	As Per Requirement
Transport	As Actual
Delivery-	5-6 Week
Payment:-	70% ADVANCE 30 AFTER INVOICE

1-  
2-  
3-  
4-  
Authorised Sign  
*Saurabh Srivastava*

**CHECK LIST**

DISCOUNT *ed Rate as above*

PRICE BASIS : FOR BHIWADI. *FOR JAL BWP.*

P & F : INCL.  / EXTRA

GST : *18% B2B*

DELIVERY : *6 weeks*

PAYMENT : *40% Advance, balance after 30 days from the date of receipt of notes*

GG/WC/TC :

VALIDITY :

CHECKED BY : *Rajgopal*

*Discussed with Mr. Vipin and agreed above rates for the higher value party requested for 40% Advance and extended 10 days more for balance payment*

*(Signature)  
Rajgopal*